
Finixa one step leštící pasta 0,5kg

» Ostatní » Broušení, leštění, nože » Leštění » Leštící pasty

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.5.2025 18:01
1/1

Kód produktu 095-277 
EAN 5491196997895 
Balení ks 1 

Jednokroková lešticí pasta - One step

Cena bez DPH 545 Kč
Cena s DPH 660 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 8,00 ks

Popis
Díky nanotechnologii pasta One step nejenom velmi
rychle leští od nejhrubšího zrna po nejjemnější, ale také
dosahuje vysokého stupně lesku 95%. Další velkou
výhodou této pasty je, že zůstává vlhká po dlouhou
dobu a snižuje nebezpečí vzniku suchých zbytků prášku.
Pasta může být použita na původní i nové laky, 2K
vrchní barvy a nejnovější generaci keramických laků.
Může být použita pro různé aplikace: odstraňování
prachu, leštění míst rozstřiku, leštění nedostatků laku po
jejich obroušení, obnovu lesku starých, zvětralých laků,
renovaci reflektorů. Výhody: 1 výrobek od začátku do
konce Na vodní bázi Pro nové i zvětralé laky Úspora
času až 50% Ekologicky přívětivé, není nutné používat
masku nebo rukavice Snadné čištění i z černých
plastových nebo gumových dílů Velmi vysoký brusný
výkon Nízká tvorba prachu Vynikající lesk

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


